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Er du? 

 

Er du? - Annet 
 

 

 

Hvor mye teoretisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 
5 = mye) 

 

Hvor mye praktisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 5 

= mye) 

 



 

 

 

 

Hvor mye av pensum leste du? 

 

Hvilken karakter vil du gi dette emnet? 

 



Hva likte du mest med dette emnet? 
 At jeg fikk skrive mye kode og fått utviklet mine algoritme og programmeringskunnskaper mye. 
 Man blir tvunget å lære seg å raskt komme seg fra problemstilling til mulig løsning, som er relevant 

innen de fleste områder 
 Morsomme oppgaver og oppgavetekster! 
 Praktiske programmeringsoppgaver. 

Programmeringskonkuranser. 
 The practical assignments 
 Det var praktisk og ikke for teoretisk. 
 Mer fokus på det praktiske 

Hva likte du minst med dette emnet? 
 Return og sleeping 
 Veldig dårlig oppdatering av pensum. Må lære metoder og algoritmer på egenhånd siden man ikke 

har noen lærebok. 

 The last assignments were given far too late 
 Noen uker kunne det bli litt mye arbeid. 
 Krevde mye mer tid enn andre fag 

Har du forslag til hvordan emnet kan forbedres? 
 Forelesningsnotater på miside 
 Siden dette var første gangen med nytt pensum og forelesningsnotater blir ikke dette relevant 

neste år, men noteres for de om - forelesningsnotater kunne vært ute tidligere (de måtte skrives av 
foreleser i år, derfor det tok tid; til neste år brukes nok de som ble skrevet i år) 

 Fordele oppgavene meir jevnt. Det vart fleire veke midt i semesteret med lite oppgåver, og so vårt 
det veldig mykje å gjere på slutten av semesteret i eksamenstiden. 

 Ha en lærebok/et KOMPLETT skriv med pensum som blir brukt i faget. Synes ikke det skal være opp 

til studenten å finne pensum på nett. 
 Either give less assignments, or better spread out over the course 
 Forelesningsnotater! 

Tilbakemeldinger på organisert praktisk undervisning? 
 Veldig bra 
 Veldig bra, ikke noe å utsette på dette 
 Dro sjeldent på gruppene, men bra 

 Glados fungerte veldig bra. 
Programmeringskonkuransene var bra organisert. 
Fungerte bra med "wildcards" hvis man deltok på frivillige konkuranser/events. 

 Nothing to complain over, overall very good 
 Det var gøy med programmeringskonkurranser :) 
 helt greie 

 

 



Hvilken karakter vil du gi underviseren(e)? 

 

Har du forslag til hvordan underviseren kan forbedre sin undervisning? 
 Tror ikke noe særlig forbedring er mulig, det var veldig bra 

 Nothing, keep up the good work 
 Forelesningsnotater(som lovet) 

 Legge ut forelesningsnotater. Ellers hadde det vært et sterk B i karakter. 

Språk 

 

Samlet status 

 
 
 
 

Kommentar fra underviser:  

Jeg er svært tilfreds med at studentene mener kursets mål kommer godt frem og at disse er svært 

relevante for deres studier, da dette ble vektlagt i planleggingen av årets gjennomførelse. 

Generelt virker studentene meget fornøyd med innhold og format og jeg foreslår derfor at disse 

videreføres. Kritikken angående tidspunkt for utlegging av oppgaver og forelesningsnotater er 

berettiget. Dette er dog i utgangspunktet arbeid som kun må utføres en gang og jeg regner derfor 

med at dette blir et vesentlig mindre problem neste gang kurset avholdes. Med dette i mente har jeg 

ingen videre kommentarer. 

 


